“26” июня 2020г.

Исх. № б/н

ООО «ТД «РУБЕЖ»

410019, Россия, г. Саратов, пос.им.Пугачева Е.И. 2-й, линия 4-я,
д.128, лит.А, оф.6 (3-й этаж)

Тел.: +7 (8452) 222-888,

Тел./факс: +7 (8452) 222-972, 222-394
E-mail: td_rubezh@rubezh.ru

ИНН 6432013311 КПП 645201001
р/с 40702810300640000178

В Филиале Саратовский ПАО Банка «ФК Открытие»

БИК 046311913
К/с 30101810122020000913

   По месту требования

Информационное письмо

Сообщаем Вам, что в настоящее время нижеуказанная линейка шкафов серии Sonar

Stand снята с производства.

- Sonar Stand 9U

- Sonar Stand 17U

- Sonar Stand 28U

- Sonar Stand 34U

- Sonar Stand 44U

В качестве замены рекомендуем Вам использовать телекоммуникационные шкафы

других торговых марок равной или большей размерности.

Дополнительно сообщаем, что для корректной замены требуется учитывать и

исключать из спецификации дополнительные комплектующие для шкафов Sonar Stand,

которые не монтируются в сторонние шкафы:

- Sonar SAB-1112A-UP  – рама для потолочный вентиляторов;

- Sonar RBV-024 - вентилятор на заднюю панель шкафов Sonar Stand;

- Sonar RCC-028 - Комплект сопряжения стоек 28U;

- Sonar RCC-034 - Комплект сопряжения стоек 34U;

- Sonar RCC-044 - Комплект сопряжения стоек 44U.

С уважением,
Руководитель группы по системам оповещения          Архипов М.В.